
Republika e Kosovds
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicds Jugut
Op5tina Juzna Mitrovica _ Uunicipaiity of Mitrovica South

Kryetari i unds
Nr. O{*f l Ez -do
Mitrovicd dr.

Bazuar h0 nenet r3.dhe 5g te Ligiit Nr, !]/L;040 p€r vetdqeverisjen Lor<are, nenet 14dr'te77 re Statutit td I(omuner Nr.tz-ooolo.t ggsaaotizo_+,it. 24,0g,2020, dhe nenin24paragtafi 2 te udhdz.imit Adr-ninistrativ (MAPI-) Nr. oq/zo)s per Administrat6 t€ Hapurnd Komun, Kryetari i l(omunes, sjell l<ete:

(Pdr emerimin e zvrtarlespd.gilgjEe, ilj."t:#tinimin e procesit t6 Kohsurtimitpubtik)

l' Em€rohet znj' Brerina Kastrati rdtizi, zyrtarc pdrgjegj€se p€r Koordinimin eProcesit td Konsultimit pubrik per Kon undn e Mitrovibes s6 Jusut.

4' Nd rast te mung,esds sd Zyrtar-es 
.sd emdruar pdr koordinimin e procesit tdKonsultimit publik, kompetente eshte Zyraper Informim.
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5. Mandati i zyfiares sd em€ruar dshtd r (nje) vjegar me mundesi vazhdimi.

Vendimi hyn n€ fuqi ditdn e ndnshkrimit.

Kryetari i Komun€s

i HAMZA

iP.
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